

## **Hotel Jens Baggesen ApS**

Lorupvej 44  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 25969820

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Connie Sten Bille Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hotel Jens Baggesen ApS  
Lorupvej 44  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 25969820  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Connie Sten Bille Christensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive hotelvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 504 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. De seneste 3 regnskabsår har været præget af de nuværende markedsforhold for hotel- og konferencevirksomhederne.

Hotel Jens Baggesen ApS er datterselskab i C & V Christensen Holding ApS-koncernen.

Der er i regnskabsåret ydet koncerntilskud fra C & V Christensen Holding ApS for at reetablere egenkapitalen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>975.197</b>	<b>1.025</b>
Personaleomkostninger	1	(1.566.656)	(1.606)
Af- og nedskrivninger		<u>(22.211)</u>	<u>(13)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(613.670)</b>	<b>(594)</b>
Andre finansielle indtægter	2	16.455	9
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(49.323)</u>	<u>(34)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(646.538)</b>	<b>(619)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>142.238</u>	<u>139</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(504.300)</u></b>	<b><u>(480)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(504.300)</u>	<u>(480)</u>
		<b><u>(504.300)</u></b>	<b><u>(480)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.506	81
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>74.506</b>	<b>81</b>
Udskudt skat	6	173.119	193
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>173.119</b>	<b>193</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>247.625</b>	<b>274</b>
Råvarer og hjælpematerialer		55.526	54
<b>Varebeholdninger</b>		<b>55.526</b>	<b>54</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.675	146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.444.194	366
Andre tilgodehavender		9.310	11
Periodeafgrænsningsposter		249	17
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.564.428</b>	<b>540</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.980</b>	<b>12</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.623.934</b>	<b>606</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.871.559</b>	<b>880</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		18.729	(377)
<b>Egenkapital</b>		<b>143.729</b>	<b>(252)</b>
Bankgæld		191.691	193
Modtagne forudbetalinger fra kunder		60.375	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.217	125
Gæld til tilknyttede virksomheder		958.956	594
Anden gæld		221.591	217
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.727.830</b>	<b>1.132</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.727.830</b>	<b>1.132</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.871.559</b>	<b>880</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(376.971)	(251.971)
Øvrige egenkapitalposter	0	900.000	900.000
Årets resultat	0	(504.300)	(504.300)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>18.729</b>	<b>143.729</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.407.554	1.482
Pensioner	124.749	86
Andre omkostninger til social sikring	34.353	38
	<b>1.566.656</b>	<b>1.606</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.455	9
	<b>16.455</b>	<b>9</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	44.851	24
Øvrige finansielle omkostninger	4.472	10
	<b>49.323</b>	<b>34</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(142.238)	(139)
	<b>(142.238)</b>	<b>(139)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	414.559
Tilgange	<u>16.975</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>431.534</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(334.817)
Årets afskrivninger	<u>(22.211)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(357.028)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>74.506</u></b>

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	22.728	31
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>150.391</u>	<u>162</u>
	<b><u>173.119</u></b>	<b><u>193</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<b><u>125</u></b>		<b><u>125.000</u></b>

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>43.091</u>	<u>67</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>840.000</u>	<u>840</u>

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i tilknyttede virksomheder:

Vilcon ApS

Vilcon Golfhotel ApS

Hotel Strandparken ApS

Ejendomsselskab ApS

Bankgælden udgør pr. 31.12.2016 24.838 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C & V Christensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskabet og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskabet. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for varekøb er der stillet garanti nominelt 10 t.kr. over for varekreditor.
